____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO

GABINETE DO VEREADOR LEO PARENTE

REQUERIMENTO - Nº      /2020

O Vereador Leo Parente, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido

o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, requer ao Prefeito do

Município Clebel Cordeiro, e ao Secretário de Sev. Públicos Thairony Torres

que providencie com a máxima urgência possível a limpeza e retirada de

material (lixo), na Trav. Ten. Arlindo Rocha, localizado no Bairro do

Imperador.

JUSTIFICATIVA:

Oral

Salgueiro, 15 de Junho de 2020.

Franclécio Leandro Barros de Sá Parente

Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

		2020-06-15T10:55:39-0300
	FRANCLECIO LEANDRO DE SA PARENTE:01454306424